

# ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

## ZİRAAT FAKÜLTESİ

### BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜ KALİTE GÜVENCE POLİTİKASI

**Bölümümüz Kalite Güvence Politikası;** ülkesinin milli çıkarları doğrultusunda Tarım ve Orman Bakanlığı, YÖK ve YÖKAK standartlarına uygun ve üniversitemiz adına kaliteli bitki koruma bölümü mezunu ziraat mühendisleri yetiştirmektedir. Bu kapsamda ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, disiplinler arası araştırma yapabilen, toplumun gıda ihtiyacının karşılanmasında bitki korumanın öneminin farkında olan, kendini geliştirebilen, yenilikçi, girişimci, şeffaf ve sürekli değişime açık bireylerin eğitilmesi bölümümüz kalite güvence politikamızın temelini oluşturmaktadır.

#### **Bu bağlamda;**

**Bitki Koruma Bölümünün Misyonu;** Bitki koruma konuları ile çevre/halk sağlığı ve tarımsal üretim ile ilişkili olarak biyogüvenlik konularında aldığı bilgileri uygulayabilecek, tarımsal üretimde sorun olan hastalık etmenleri, zararlılar ve yabancı otların mücadelesinde kullanılan yöntemler, kimyasal maddeler, biyolojik etmenler ile alternatiflerini sürdürülebilir tarım kapsamında değerlendirebilme yetisi kazanma, alanıyla ilgili bir araştırmayı nicel ve nitel veri toplama yöntemlerini kullanarak planlama, bilimsel etik çerçevesinde sürdürebilen ziraat mühendisleri yetiştirmek.

**Bitki Koruma Bölümünün Vizyonu:** Ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan, etkili bir eğitim ve araştırma sistemi uygulayan bir bölüm olmaktır.

### BİTKİ KORUMA BÖLÜMÜNÜN STRATEJİK AMAÇLARI

**Eğitim-Öğretim ve Danışmanlık:** Bölümümüzde akademisyen ile öğrenci seviyesini ve eğitimi yüksek düzeyde tutmak, yerelde ve dünyada tarımsal üretimde hastalık ve zararlı kaynaklı sorunların çözümlerine hakim ziraat mühendisleri yetiştirmek.

**Araştırma-Geliştirme:** Bilimsel çalışmalar ve teknolojiyi yakından takip ederek bunları tarımsal sorunların çözümünde uygulamaya dökülebilmek amacıyla araştırmalar gerçekleştirmek ve yeni ürünler ortaya çıkarabilmek.

**Kurumsallaşma:** Kalite yönetim standartlarına göre iç ve dış paydaşların yetki ve sorumluluklarının belirlenmesi, denetlenmesi, sürekliliğinin sağlanması ve kurum aidiyetinin artırılması